
 
 

 Zertifizierte COPCA® Coaches 
Vorname Name Name der Institution  Adresse  E-Mail-Adresse  Telefonnummer Kanton  
Marquerithe Barrée Privatpraxis für 

Kinderphysiotherapie  
 

Giacomettistrasse 102 
7000 Chur 
 

barree@physio-hin.ch 
 
 

076 205 88 77 
 

Graubünden 
 

Sonja Bärtschiger Kinderfisio.ch Neuhofstrasse3d       
6340 Baar 

baertschiger@kinderfisio.ch 041 763 29 29 
079 537 22 90          

Zug 

Silvia Capatt Spital Thusis Alte Strasse 31 
7430 Thusis 

silvia.capatt@gmx.net 
 

081 632 11 11 Graubünden 

Sophie  Charrière Atelier Dynamis 
 

Place de la Gare 1 
2502 Biel 
 

sophie.charriere@atelierdynamis.ch 077 456 96 16 
 

Bern 

Jeannette  Curcio Kinderpraxis Uster Winterthurerstrasse 18a 
8610 Uster 

curcio@physiopaed-hin.ch 076 416 20 42 Zürich 
 

Michèle Brülhart Ganz Ambulante Therapie- und 
Beratungsstelle zeka 

Dättwilerstrasse 16 
5405 Baden 

michele.bruelhart@zeka-ag.ch 079 339 62 91 Aargau 

Selina 
 

Güttinger Therapiezentrum Spital 
Zollikerberg 

Trichterhauserstrasse 20  
8125 Zollikerberg 
 
 

selina.guettinger@therapie-zollikerberg.ch 044 397 27 40 
076 771 77 15 

Zürich 

Ladina Rosenberg Kinderfisio.ch Neuhofstrasse 3d 
6340 Baar 

rosenberg@kinderfisio.ch 079 250 39 68 
 

Zug 
 

Patrizia Sonderer 
 

Kinderphysio Mobile Brühlgasse 28 
9000 St. Gallen 

Kinderphysio.mobile@physiopaed-hin.ch 

 

077 405 40 09 
 

St. Gallen 

Bianca  Stricker SRK Therapiestelle 
Buchs 

Wiedenstrasse 52c 
9470 Buchs 

bianca.stricker@srk-therapie.ch 081756 47 54 St. Gallen 

Schirin  Akhbari Ziegler 
 

Kinderphysiotherapie 
Schirin Akhbari Ziegler 
 

Verenaweg 2 
8712 Stäfa 
 

s.akhbari@physiopaed-hin.ch 
 

079 733 39 55 
 

Zürich 
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